БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

      22 июля 2019 года                                                                                                          № 7/21
р.п.Дубровка
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Брянской областной Думы седьмого созыва  по Дубровскому одномандатному избирательному округу № 19 Васина Анатолия Николаевича, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Брянской области»

         На основании письменного личного заявления Васина А.Н. от 21 июля 2019 года, зарегистрированного кандидатом в депутаты Брянской областной Думы седьмого созыва по Дубровскому одномандатному избирательному округу № 19, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Брянской области», в соответствии с пунктом 2 статьи 76  Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 1 статьи 29 Закона Брянской области от 23 января 2008 года № 4-З «О выборах депутатов Брянской областной Думы»,  Постановлением избирательной комиссии Брянской области от 21 мая 2019 года №90/821-6 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов  депутатов  Брянской областной Думы», территориальная избирательная комиссия Дубровского района с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Брянской областной Думы седьмого созыва по Дубровскому одномандатному избирательному округу № 19,

РЕШИЛА:
         1. Аннулировать регистрацию Васина Анатолия Николаевича, зарегистрированного кандидатом в депутаты Брянской областной Думы седьмого созыва по Дубровскому одномандатному избирательному округу № 19, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Брянской области», решением территориальной избирательной комиссии Дубровского района с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Брянской областной Думы седьмого созыва по Дубровскому одномандатному избирательному округу № 19 от 05 июля 2019 года №4/13.
          2. Направить письменное указание  дополнительному офису 8605/0169 Брянского отделения ПАО Сбербанк  о прекращении с 23 июля 2019 финансовых операций по оплате расходов со специального избирательного счета, открытого  кандидатом Васиным  А.Н.
          3. Направить настоящее решение Васину А.Н., избирательной комиссии Брянской области, редакциям газет  Дубровского, Рогнединского, Дятьковского районов: «Знамя труда», «Пламя труда», «Новый путь» для опубликования, а также разместить  на информационной странице  территориальной избирательной комиссии Дубровского района в сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной    комиссии Дубровского района

	           О.Е.Аксенова

	Секретарь

территориальной избирательной

     комиссии Дубровского района

	           Е.П.Баранова